
FP療法(4週ごと)

シスプラチン 80 mg/㎡ day2

フルオロウラシル 800 mg/㎡ day2-6（持続静注）

weeklyパクリタキセル

パクリタキセル 7週ごとまたは8週ごと 100 mg /㎡ day1,8,15,22,29,36

ペムブロリズマブ単剤

ペムブロリズマブ 3週ごと 200 mg/body day1

ニボルマブ単剤療法（4ｗ）

ニボルマブ 4週ごと 480 mg/body day1

2020.5.20改訂

2020.7.16改訂

2021.2.1改訂

2021.9.30改訂

2024.11.20改訂
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